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Utbildningen Service & underhåll på vindkraftsystem ger dig möjlighet att i 
framtiden arbeta med service, drift och underhåll i en ny och spännande inter-
nationell bransch som växer snabbt. Utbildningen skall ge dig möjligheter att 
utveckla de kunskaper och färdigheter som krävs för arbetet som vindkrafts-
tekniker, utbildningen ger även kunskap och färdigheter att arbeta inom andra 
branscher som underhållstekniker, serviceplanerare etc.

Energibranschen är idag en av de snabbast växande arbetsmarknaderna, både i 
Sverige och ute i Europa. Det är framför allt Vindkraften som byggs ut och den 
tekniska utvecklingen är snabb. Arbetsplatserna är många och efterfrågan på 
teknisk kompetens är stor. I dag hämtar svenska vindkraftsbolag ibland tekniker 
utomlands för att klara av underhåll och drift av den växande vindkraftspark.
Körkort är ett krav som många arbetsgivare ställer då arbetet utgår med egen 
servicebil.

Kurser			         	          YH-poäng
Vindkraftteknik			   20
Mät-, styr- och reglerteknik i vindkraftverk		  40 
Ellära och elkraftteknik		  40
Mekanik, hydraulik och  underhållsteknik		  40
IT-kunskap för diagnostik & övervakning		  20
Arbetsmiljö och säkerhet		  20
LIA - lärande i arbetslivet		  20

Behörighet 	
Grundläggande behörighet för högskolestudier, samt lägst betyget godkänt i  
Svenska B, Engelska A och Matematik A, yrkeserfarenhet om minst 6 månader.

Urvalet sker genom en bedömning av gymnasiebetyg samt praktisk arbetslivser-
farenhet. Godkänt läkarintyg för höghöjdsarbete krävs för slutligt antagande till 
utbildningen. Läkarundersökning genomförs under första utbildningsveckan för 
de som inte gjort det själva. Läkarundersökningen står du som elev själv för. 

Utbildningstid
20 augusti  - 30 december,  2012 och 7 januari  - 31 maj, 2013

Service & underhåll på 
vindkraftsystem

200 YH-poäng 

Utbildningen erbjuds av Lärcentrum Trollhättan i samarbete med 
Vuxenutbildningen i Uddevalla.


